
E.E.M. PATATIVA DO ASSARÉ
CNPJ: 07.954.514/0771-87                 INEP: 23252480

O Diretor  Escolar  da  EEM PATATIVA DO ASSARÉ,  INEP 23252480,  no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar,
bem  como  o  disposto  no  Edital  Nº  002/2022/SEDUC  de  16   de  fevereiro  de  2022,
RESOLVE:

 Prorrogar  as inscrições da seleção para carência do edital n° 002/2022 até a data de 
21/02/2022 (segunda-feira)

FLÁVIO LOURENÇO DE FREITAS
Diretor Escolar

SÍTIO BONITA – DISTRITO DE SERRA DE SANTANA – ASSARÉ/ CE
FONE: (088) 9 97137055


